[image: image1.png]

Муниципальный  комитет
Прохорского  сельского  поселения

Спасского  муниципального  района

Приморского  края

Решение (проект)
 28 мая  2013                                       с. Прохоры                                               № 10
О внесении дополнений

и изменений в Устав Прохорского

сельского поселения
       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10. 2003 года  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом Прохорского сельского поселения в связи с вступлением в силу Федерального  закона от 05.04.2013 года  № 55- ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», муниципальный комитет Прохорского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Прохорского сельского поселения следующие изменения и дополнения :

1) Пункт 24 части 1 статьи 5 после слов «осуществление мероприятий по» дополнить словами «территориальной обороне и»
2. Назначить публичные слушания по внесению изменений в Устав Прохорского сельского поселения.

 3.Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования) в газете «Родное село».

Глава Прохорского сельского поселения                                             В. М. Прохоров